РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___09.07.2015____________                                       г. Змеиногорск                                      №186/1
О внесении изменений

в постановление Администрации города Змеиногорска
от 25.10.2013 №230  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта

капитального строительства на территории

муниципального образования город Змеиногорск

Змеиногорского района Алтайского края»
(в ред. от 21.01.2015 №13)
На основании протеста Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 29.06.2015 №02-01-2015 на  постановление Администрации города Змеиногорска от 25.10.2013  №230  «Об утверждении административного   регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на условно разрешенный  вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края » (в ред. от 21.01.2015 №13) (далее - регламент) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Змеиногорска от 25.10.2013 №230 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края (в ред.от 21.01.2015 №13):
  1.1. Пункт 2.5. «Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» регламента  изложить в следующей редакции:

«а) заявление, в том числе в электронном виде, о предоставлении муниципальной услуги, физическим лицам, оформленное по форме согласно приложению № 1 к регламенту, для юридических лиц на фирменном бланке организации с приложением следующих документов:

   - Копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;

   -  Копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей), копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (для юридических лиц).

      - Копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя (заявителей).

Документы, не указанные в настоящем перечне, не могут быть затребованы у заявителей.

Все документы, прилагаемые к заявлению, предоставляются в подлинниках (для сверки) и в копиях. Сверка производится немедленно, после чего подлинники возвращаются заявителю лицом, принимающим документы. Копии документа после проверки ее соответствия оригиналу заверяется лицом, принимающим документы.

По  каналам межведомственного взаимодействия производится запрос:

- выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним  на земельный участок, объекты капитального строительства из Управления Росреестра по Алтайскому краю;

           - кадастровой выписки об объекте недвижимости из Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра по Алтайскому краю».

При этом заявитель вправе лично предоставить указанные документы.»
   2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 города Змеиногорска                                                                                           В.В. Побойня

Табелев Алексей Викторович.

тел. 8 385 87 21951